

vaihdellen kymmenestä kolmeen-toista vuoteen yhden johtamina harjottaen pakeita poikatoverien kanssa; toinen joukko laita-kaupungilla tai maaseudulla asuvia korkeakoulututtyttöjä, kuusi tai kahdeksan luvultaan, jotka kutsuvat poikia koteihinsa milloin heidän vanhempiensa ovat pois kotoa".

Hän jatkaa: "Mutta älkää nyt vaan hetkeksikään pettäkö itseänne; älkää uskoko, että tuolaista harjottavat ainoastaan lapset, jotka asuvat karjapihan ympärillä taikka jollakin muulla seuduilla, missä suuret joukot ihmisiä ovat köyhyytensä vuoksi pakotettuja asumaan ahtaissa oloissa. Tällaista tapahtuu kouluissa, missä teidän lapsenne opiskelevat ja niillä kaduilla, joilla teidän lapsenne leikkivät".

Muuan lähellä Bostonia sijaitsevassa korkeakoulussa opiskeleva poika, jonka äiti puhuu kurssilemmittämättä näistä kielletyistä kysymyksistä, kertoi avoimielisesti koulupoikain välisistä keskusteluista, joita on mahdoton tuoda julkisuuteen. Minä koetin saada hänen tuttavilleen siveellistä ja oikeita tapoja opettavaa kirjallisuutta, jota he kovin halukkaasti lukivatkin. Enemmän kaikkia ihmetytti poikia se seikka, että tämän pojan vanhemmat puhuvat hänelle tuollaisista asioista. "Minä en uskaltaisi puhua äidilleni siitä", sanoi muuan poika, "hän tappaisi minut". Tälle pojalle olivat myöskin hänen koulukumppaninsa yrittäneet vakuutella, että siveettömyys ja siveetön elämä yleensä on luonnollista ja että siitä ei ole mitään pahoja seurauksia, koska kaikki muka elävät siveettömästi. Minä sain tietää, että pojat-pitivät kokeilujensa välikappaleina siskojaan, jotka eivät liioin uskaltaneet sellaisista asioista puhua äidilleen.

Me emme milloinkaan saa tietää lastemme todellista sisäistä elämää, jolle me vastaa kaikkiin heidän kysymyksiinsä avoimielisesti ja vilpittömästi. Uhkauksilla, rangaistuksilla tai kärkeillä sanoilla ei avata lapsen sydäntä. Ja se onkin vaikeaa päästä lapsen kanssa sellaisiin suhteisiin, että hän mitään peittelemättä kertoo teille kaikki.

Meidän on tunnustettava se tosiasia, että meille myöskin kasvaessamme annettiin sangen niukasti tietoja sukupuolikysymyksestä. Me sentään lapsina olemme olimme paremmin suojattuja ulkopuolisilta vaikutuksilta, emmekä me joutuneet kosketuksiin todellisen elämän kanssa lapsina, kuten lapset nykyään sangen usein joutuvat. Tuo sukupuolisuhteita koskeva kysymys ei ole aivan selvillä useillakaan meistä; me pidämme sitä jonkunlaisena välttämättömänä pahana ja samalla kertaa alentavana, elämellistytävänä.

(Jatket.)

### Asiamiehille ja tilaajille

Nyt se Toverittaren tili- ja muistikirja on vihdoinkin valmis ja näinä päivinä postite-

\*\*\*\*\*  
 ✦ NEW YORKIN SUOM. NAISTEN ✦  
 ✦ OSUUSKOTI ✦  
 ✦ JA PAIKANVALITYS-TOIMISTO ✦  
 241 Lenox Ave. & 122 St. ✦  
 ✦ Telefooni: 813 Morning side ✦  
 \*\*\*\*\*

ASTORIAN S. S. O. ompeluseuran kokoukset pidetään osaston talolla joka torstai-ilta, kello 8. Osasto: 262 Taylor Ave.

## KODIN OSASTO

Miten mansikoita ja vaaramia hillotetaan keittämättä.

Marjat huuhdotaan hyvin, varotaan ettei niitä rikota ja asetetaan tiiviisti pulloihin. Jokaista kvarttia marjoja kohden keitetään yksi kupillinen sokeria ja puoli kupillista vettä ja kaadetaan kiehuvana marjojen päälle, niin että pullo on suuta myöten täynnä. Kannet kiinnitetään kuten tavallisesti. Marjat säilyvät hyvin, ovat kaunlita ja hyvän makuisia, sanovat ne, jotka ovat näin niitä säilyttäneet.

### LEIPÄÄ NISUN VASTIKKEESTA.

Yksi painti maipoa ja sama määrä vettä: kolme ruokalusikallista siirappia, kaksi ruokalusik. rasvaa, yksi ruokalusik. suolaa, kolme kupillista ohrajauhoja, yksi kupill. maissijauhoja, yksi kupill. kaurajauhoja, puoli kupill. riisijauhoja tai yksi kupill. keitettyä riisiä, puoli kupill. perunajauhoja tai yksi kupill. keitettyä perunaa ja yksi liivakakku. Malto ja vesi kuumennetaan ja sekoitetaan siihen siirappi ja rasva ja kun se on hiukan jäähtynyt, luotetaan siihen hilva; jauhot ja suola sekoitetaan hyvin sekaan ja sekoitetaan maidon joukkoon. Talkina annetaan nousta keveäksi, joka sitten muodostellaan lohkoiksi, joiden annetaan nousta hyvin; paistetaan tavallisen kuumassa uunissa.

### PIIRAKAN KUORTA NISUN VASTIKKEESTA.

Yksi kolmasosa kupillista kutakin: ohra-, ruis- ja riisijauhoja, yksi neljäs osa teelusikallista nostakepulveria, sama määrä suolaa, neljäs osa kupillista (yhteensä molempia) kasvisrasvaa ja voita (kasviöljyä tai margariinia), hiukan kylmää vettä ja yhden munan valkuainen. Jauhot, suola ja pulveri sekoitetaan hyvin, voi ja rasva hierotaan jauhojen kanssa hyvin sekaan, vispilöty munanvalkuainen sekoitetaan sitten sekaan ja sen verran kylmää vettä, että saadaan kovanlainen talkina.

Jos voi (tai muu rasva) tulee jostakin syytä pahan hajuseksi, pistäkää sen sekaan palanen raakaa kuorittua perunaa vähäksi atkaa niin paha haju häviää.

taan tämän kuun ajalla saapuneista vuoden uudistuksista ja uusista tilauksista.

Jokainen, joka tilaa Toverittaren vuodeksi tai uusiin tilauksensa tämän kuukauden ajalla, saa vapaasti tämän

### Toverittaren Tili- ja muistikirjan.

Kesän tarjoamista vaikutelmista huolimatta, ei ole unohdettava, että meiltä kysytään sangen paljon toimintatarvoa ja asiaan innostumista, jotta saadaan Toveritar jokaiselle työläisnaiselle tällä mantereella.

Mitä sinä olet tehnyt levittääksesi Toveritar-tuttavapiirissäsi? Tuleeko jokaiselle naituttavallesi jo Toveritar?. Toveritar maksaa \$1.50 vuosi. Tilataan osotteella: Toveritar, Box 99, Astoria, Ore.

Toveruudella  
Liikkeenhoitaja.

# AVIOVAIMON VELVOLLISUUDET

EIVÄT SUINKAAN OLE  
VÄHÄISET

mutta oikeuksista ei useinkaan puhuta. Siksipä onkin välttämätöntä että vaimot valvovat jo ajoissa, että ukko ostaa KAKSI PILETTIÄ niihin suuriin—

## UKKOMIESTEN ILTAMIIN

jotka pannaan toimeen  
TÄMÄN VIIKON PER-  
JANTAI-, LAUAN-  
TAI- JA SUNNUNTAI-  
ILTOINA :: :: :: ::

## Astorian S. K:n Talolla

Sellaisissa tilaisuuksissa pitää olla aina "itse mukana".



Sanomattakin on selvää, että kaikki Astorian naiset tulevat juhliin ja huolehtivat siitä, että kylämme poikamiehet seuraavat mukana. :: ::

Kutsukorttien hinta on koko kolmen illan juhlille vaan.....\$1.00



OHJELMA JUHLILLA ON AIVAN  
ERIKOISTA —Ukkomiehet.